Φ.608/502076/Σ.2441 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΡ. 05/25 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 727 «ΕΥΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ» ΕΙΔΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΡΜΑΤΩΝ 

Μ-ΣΕΙΡΑΣ 

Άρθρο 1ο  
Αντικείμενο Αξιοποίησης 

1. Η αξιοποίηση επτακοσίων είκοσι επτά (727) «εύχρηστων και μη 
επιχειρησιακά αναγκαίων» ειδών ανταλλακτικών αρμάτων Μ48Α2 90 χιλ, Μ48Α1 90 
χιλ και Μ47 90 χιλ, τα οποία βρίσκονται αποθηκευμένα, στο 384 ΛΕΣ , ως αυτούσια 
καθόσον πρόκειται για ανταλλακτικά αρμάτων τα οποία έχουν αποσυρθεί από το